
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008 г.                                                                                                 № 138

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменения  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
19.12.2007 № 309  «О бюджете города на 2008 
год и плановый период 2009 и 2010 годов»

Рассмотрев  представление главы города,  и  в соответствии со ст.  26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  1  «Перечень  главных  администраторов 
доходов бюджета города» решения Совета народных депутатов города Владимира 
от 19.12.2007 № 309 «О бюджете города на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 
годов», дополнив строками следующего содержания:

Финансовое управление администрации г.Владимира
092 2 08 04000 04 0000 180 Перечисления  из  бюджетов  городских  округов  (в 

бюджеты  городских  округов)  для  осуществления 
возврата  (зачета)  излишне  уплаченных  или  излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а 
также  сумм  процентов  за  несвоевременное 
осуществление  такого  возврата  и  процентов, 
начисленных на излишне взысканные суммы
Управление  муниципальным  имуществом 
г.Владимира

166 1 14 02033 04 0000 410 Доходы  от  реализации  иного  имущества, 
находящегося в собственности городских округов (за 
исключением имущества муниципальных автономных 
учреждений,  а  также  имущества  муниципальных 
унитарных  предприятий,  в  том  числе  казенных),  в 
части  реализации  основных  средств  по  указанному 
имуществу

  



2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политики (Г.И. Демьяненко, В.А. Телегин).

      3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

